
ZACISK KABLOWY Z GWOŹDZIEM

Okrągłe

Materiał: Panel malowany proszkowo

Listwa DIN

AKCESORIA DO TAŚM KABLOWYCH

93

Normy: EN 50085-1, EN 50085-2-3 Normy: EN 50146
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Średnica przewodu mm Rozmiar Opakowanie�
Nr katalog.

Kolor

Max. 6,4 mm, grubość panelu max. 3 mm 839.39/102100/1000

* max. szerokość taśmy 4,8 mm

Otwór Kolor Opakowanie Nr katalog.�

7-8 mm, długość 40 mm� 839.39/101100/1000

* max. szerokość taśmy 9 mm

* max. szerokość taśmy 4,8 mm

28,5 x 28,5 839.39/100100/1000

Opis Kolor Opakowanie Nr katalog.

Średnica otworu Kolor Opakowanie Nr katalog.

Otwór na wkręt M4 15,5 x 22x5 839.39/103100/1000

* max. szerokość taśmy 4,8 mm

Opis Wymiary Kolor Opakowanie Nr katalog.

Dla wszystkich rodzajów taśm 839.39/1041/20

Opis Kolor Opakowanie Nr katalog.

TYP LISTWY DIN �

Rozmiar Nr katalog.Opakowanie

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

35 x 7,5 x 100 x 1,0

35 x 7,5 x 200 x 1,0

35 x 7,5 x 300 x 1,0

35 x 7,5 x 400 x 1,0

35 x 7,5 x 500 x 1,0

35 x 7,5 x 1000 x 1,0

865.0010

865.0020

865.0030

865.0040

865.0050

865.00100

(Wymiary w mm)

Samoprzylepny uchwyt do mocowania

Uchwyt na otwór taśmy

Siodełko do zaciskania taśm

Siodełko do zaciskania taśm

Kleszcze zaciskające


